
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 20.01.2017р. № 7/17-457 

 с. Мелекіне 

 

Про укладення договору з ФОП « Гудимова» 

на надання послуг з розробки  

електронно-інформаційного 

ресурсу ( веб-сайту) 

 

Розглянувши матеріали засідання постійної  депутатської  комісії по 

регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, 

благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань,  з метою поліпшення іміджу Мелекінської сільської 

ради,   керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

п.п. 43  п. 1  ст.26, сесія  Мелекінської сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти договір з ФОП  «Гудимова» в особі Гудимової Ірини 

Олександрівни на надання послуг з розробки електронно-інформаційного 

ресурсу (веб-сайту) на суму 15000 (п’ятнадцять тисяч ) грн. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування 

коштів ФОП  «Гудимова» в особі Гудимової Ірини Олександрівни після 

надання договору про надання платних послуг та необхідного пакету 

документів юридично-правового та фінансово-бухгалтерського змісту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови  з 

виконавчої роботи Лінника П.В.  

 

Сільський голова      В.П. Попович 


